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02.003481-1 YASMIN DAYANE MUNHOZ 27/09/2007 11,0 14,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

02.015967-1 VINICIUS BISCEGLI 14/09/2007 11,0 13,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

02.014732-0 ANGELO TEODORO GARCIA 11/02/2008 9,0 14,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

02.021960-5 ANA BEATRIZ STOTZER LEMOS 02/06/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

02.003234-4 BARBARA FERNANDES REIMER 08/05/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

02.008628-0 THIAGO EDUARDO SPACCA ZAGO 25/09/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

02.009427-9 SARA CASATTI QUEIROZ RAMOS ARIAS 31/08/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 7 Aprovado 

02.010222-8 IZADORA MARQUES CANTOVITZ 24/01/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

02.012811-0 KEWIN MARTINS ARAUJO 13/02/2008 9,0 13,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

02.016765-3 VICTOR MONACO ARAKAKI 06/07/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

02.005414-0 CINTIA RODRIGUES FALIDO 11/08/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

02.017518-0 MARIA CLARA BARROSO DOHLER 24/10/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

02.003369-7 CAUE RIAN SILVA 12/02/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

02.014352-3 SARAH PORTO BUENO 29/05/2007 8,0 13,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

02.009568-1 JOAO DE CAMARGO PINTO 08/11/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 15 Aprovado 

02.011542-6 MARCO CASTELANO RODRIGUES RAMALHOSO 17/08/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

02.011668-0 RAUL KIMIO CAVALCANTE MAEDA 05/11/2006 9,0 11,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

02.018753-2 ESTÊVÃO MANIERI VARANDAS 12/04/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

02.007962-4 IAGO ANTONIO DE SOUZA 15/10/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

02.004640-6 HELOISA FERNANDES LIMA 05/11/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

02.017136-0 KAUAN LEAL SOUZA 19/01/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006677-4 ISABELLY CECILIA CALDAS DE FREITAS 24/09/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013015-3 JOAO PEDRO TUCHAPESK DA SILVA 12/11/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002037-0 ANA ELISA SILVA DOS SANTOS 14/05/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004271-0 WILLIAM LUCIANO BAZAN APARICIO 06/09/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003129-6 FERNANDO FRANCISCO MACEDO DE SOUZA 22/02/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015204-8 ADRIANA SAYURI KAWABATA 19/03/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009764-5 GIOVANA FERREIRA DE LIMA 25/04/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.017215-7 LEANDRA BERNARDELI 04/06/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006707-0 LAURA ALMICCI CLEMENTE 17/12/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005812-5 ÁGUEDA LUZIA FATORINO 23/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017238-7 JULIA VICTORIA CUNHA GONCALVES 05/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003281-2 KAUÃ PIOVANI DA SILVA 23/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014947-7 TIAGO FABRI GALEOTE 04/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008118-2 DAVI DE LIMA COMETTA 06/06/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017923-1 GUILHERME RODRIGUES FATTOR 23/07/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021026-0 JOAO VICTOR PEREIRA DA SILVA 16/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017736-7 LUCAS DE CAMPOS BARBERATO 03/06/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002077-2 BRENDA EMANUELE DA SILVA 02/04/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021025-4 ANA LUÍSA FERNANDES TERENCE 24/07/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019388-6 MATHEUS AMARAL ALVES 25/07/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006244-0 LETHICIA FERNANDA SALVO REGINALDO 07/10/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010722-0 KEVIN HERBST LIMA 12/10/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000009-0 KELSON NASCIMENTO DE ALMEIDA PEQUENO 29/05/2008 6,0 12,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002787-0 ANDRE LUIZ VALBUENO DOS SANTOS 16/03/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009234-6 LETICIA DE ALMEIDA 06/09/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016153-8 GUILHERME HENRIQUE ALVES SILVESTRE 29/04/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003567-3 KETLYN MEDEIROS MUCHERONI BENEDITO 17/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010300-9 CATARINA APARECIDA OLIVEIRA MATIAS 28/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003548-9 BRENDA LOMES PESSINE 12/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010749-6 JOAO PAULO DA CUNHA ALVES 05/09/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002087-8 NOEMIA GABRIELY DA SILVA 19/11/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006689-2 LIS SODELI SANTARPIO 23/01/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010784-6 VICTOR BARIOTO 30/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002940-2 GABRIELE YUME NASCIMENTO 19/04/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019526-0 DANIEL TREVISAN CENTANIN 12/07/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015033-9 NICOLY PIOVESAN GUEDES 25/10/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.001704-3 LUIS FELIPE MARTINS 25/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020718-6 PAOLA TERRUGGI RABELLO 02/08/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012200-1 LAÍS MAÍSA VERDELHO 17/09/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013572-0 ISABELLA TASSI 18/07/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007092-0 EDUARDO HIRATA DE ARAUJO VALE 16/12/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009357-0 NICOLAS EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 22/09/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010186-1 FERNANDO YUKI TOYAMA 06/02/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020348-4 ANA JULIA OLIVEIRA SANTOS 29/12/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018955-4 GRAZIELLY COLOMBO BONATO 12/03/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010637-3 GUSTAVO KYOSHI KODAMA PRAJO 25/07/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017860-0 EMILLYN VITORIA DA SILVA CIPRIANO 10/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021607-3 ANDRE BRITO DA SILVA 18/12/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002636-1 ISABELLY CAMARGO DE ARRUDA LEITE 15/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021169-6 JANDSON LEONARDO CORREIA ALVES 08/06/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016663-6 KAROLLINI DA SILVA IRMER 15/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007155-1 LAUANY BEATRIZ MUNIZ DA SILVA 05/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005419-1 LUIZA LOPES FORMICI 01/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016965-2 JULIA DE OLIVEIRA NINELLI 04/04/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019202-0 ARIEL PEPI RODRIGUES 10/04/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018202-6 KAUÃ CAMARGO DA SILVA 06/08/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018806-9 ESHELEY DE OLIVEIRA ROSA 05/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015941-2 ANA BEATRIZ DE MOURA SILVA 13/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020441-4 GABRIELE DE MEDEIROS WOUANSI 10/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008393-3 PEDRO FERRAZ DE SOUSA 31/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009886-3 JULIA AYANE INABA BARRIQUELLO 28/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019744-7 ANA BEATRIZ RIBEIRO ALVES 11/03/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005526-2 PEDRO HENRIQUE DA CUNHA ALVES 10/04/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001812-0 MARIA ANTONIA MARQUES VITAL VERA 11/04/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005751-6 GUNTHER GUIE BRAVO 12/04/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.009502-0 PAMELA CANTARES VIZZOTTO 22/08/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006091-0 LIVIA LOMBARDI FUNES 18/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008111-8 NATALY COSTA DE ABREU 26/10/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014465-2 RYAN GUSTAVO DE MORAES SOUSA 21/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006313-2 MARINA DA SILVA CAIANA 11/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006415-0 GIOVANNA GOMES OLGADO 22/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016593-8 JULIA MAURA DA SILVA NEVES 01/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003293-0 LUIZA DE OLIVEIRA OTAVIANO 09/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004615-1 LEONARDO PASCHOAL 11/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003250-0 MARIA CLARA PEREIRA DE SOUZA 23/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017280-3 MURILO GOMES RAMOS 02/01/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011371-7 STEFFANY DE OLIVEIRA ANTONIO 16/01/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003298-2 RICHARD GABRIEL SANTOS DA SILVA 04/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003551-0 TAINA CASTELLI RAMPONE 25/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016113-6 LAURA FERNANDA DE MATOS MILHOR 28/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015673-8 LAURA SANTANA BARBOSA 18/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003732-4 ERICK LEONARDO DA SILVA 03/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012263-3 RAIAN DE ALMEIDA AVILLA 22/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005058-9 LAYNARA STHEFANY STORTI 14/05/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017317-4 ANA LAURA DE CAMPOS MARASCALCHI 18/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016675-4 PAULO FLORENTINO DOS SANTOS 12/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015617-0 LEANDRO RUY PAIVA 27/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014202-1 JULLYA ROCHA SIMÕES CASTILHO 15/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006135-7 WICTOR HUGO COELHO DA COSTA 03/04/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006716-0 CAROLINE MERCES SILVA 14/05/2007 11,0 3,0 14,0 14,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015069-3 MYRA STELLA MARTINS NESPOLI 20/04/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014653-3 MARIANA DE OLIVEIRA 22/05/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000931-6 LETICIA FERNANDA DA CRUZ SILVA 23/11/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006257-5 ENZO DE OLIVEIRA BITENCOURT 18/02/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.010091-0 SOPHIA MARCHEZIN HERRERO 13/03/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021304-0 RAISSA ANTONIA BERNARDO DE OLIVEIRA 15/06/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014942-5 MIGUEL HENRIQUE SALLES CARROQUEL 09/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003423-1 GRAZIELA BONALDI DA COSTA 02/06/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011035-7 JOSE EDUARDO SIERRA 24/06/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008438-7 MARINA FERNANDA VIEIRA BRASILINO 26/07/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001842-7 WILLIAM HENRIQUE ROSALES DE MATOS 25/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019100-2 LÍVIA MANGERONA CONCEIÇÃO 07/11/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013932-6 LORENNA BERTO 06/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002864-4 AGATHA ANELISE FERNANDES LOPES 16/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015059-8 BEATRIZ GONCALVES MATIAS 14/04/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017662-3 LUIZ GUSTAVO SPÍNOLA IMAKURUSU 16/04/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022247-0 SOFIA CARDINALI ROCHA 25/04/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021210-6 AMANDA RODRIGUES MARIM 19/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017534-5 PEDRO HENRIQUE DE FARIAS KRUZEL 01/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018943-6 HIGOR EDUARDO COSTA SOARES 13/06/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021426-9 YANDRA SANTANA SANTOS 10/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002154-7 GIOVANI BASILIO BARROS 21/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003311-9 NATAN CAMPOS BENITES DA ROSA 15/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010456-9 JULIANA SILVA NASCIMENTO 25/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012495-1 GIOVANNA HELENA FORMENTON 19/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017780-6 CAMILA CHIUSOLI MONTAGNOLI 20/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019063-0 MARIANA RAFAELA LOPES 11/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017145-9 MELISSA SANTIAGO SILVA 14/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015717-5 JOAO VITOR COLLETO DE SOUZA 27/03/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020274-0 ENZO AUGUSTO MARTINES RODRIGUES 04/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003769-5 SUZANA MATOS LIMA 24/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017091-6 VITOR BLANCO SPINOLA 06/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019403-5 NICOLI AMARAL ALVES 25/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.019150-0 JORGE FERNANDO DE OLIVEIRA 08/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020017-8 GIOVANA CORREA DA SILVA 20/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008899-4 VICTOR HUGO DOS SANTOS 24/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018583-0 BRAYAN TELES DE OLIVEIRA 04/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012970-1 FERNANDO FONSECA FERREIRA 09/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016868-7 ALANNA RIOS SANTOS 22/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009532-7 JULIA DE SOUZA MORAIS 03/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001037-7 JHENNYFFER KELLY DE JESUS MACIEL MARINS 17/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001083-9 PEDRO HENRIQUE ZERBETTO JORGE 05/10/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021136-0 VICENZO MARTINS 01/02/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016469-5 VINICIUS FRANCO DE OLIVEIRA 23/02/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010443-4 GIULIA RAYANE DA SILVA LUZ 22/02/2008 4,0 10,0 14,0 14,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017800-7 GABRIEL HENRIQUE URBANO 29/11/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007047-4 GUILHERME HENRIQUE GONCALVES PEREIRA DA SILVA 30/01/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016008-8 VITORIA EDUARDA BELTRAME 16/04/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021013-6 AURELIA TEIXEIRA SILVA 10/06/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008257-2 PIETRO ANTONY DE MENEZES ALVES 23/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008564-2 AUGUSTO BISPO MONTEIRO 17/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005325-7 DENIS DE SOUSA RIBEIRO 20/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002478-7 FELIPE PAULO DAVID GONSALES 26/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008669-9 VITORIA DANDARA JUSTINO DA SILVA 28/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000688-4 MATHEUS DE LIMA FINHANA 10/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006161-8 BRUNO MARQUETI SOARES 06/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020114-3 THIAGO LUIZ DA SILVA 15/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012301-2 THAUANNY MANDU GARDIN 29/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021532-3 BRUNO PINHEIRO ALONSO 11/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008545-8 ISABELA CRISTINA TABORDA 31/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007332-0 HUEI YU CHEN 26/10/2004 6,0 7,0 13,0 13,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002891-1 FELIPE DE LIMA GIROTO 13/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.019729-8 LEONARDO MATHEUS SALADINO 25/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016950-5 ANA HELOISA THEODORO 29/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016487-3 ELISA SANTOS DO CARMO 29/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020290-6 MURILO RUIZ 17/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000504-0 CLALBER MATHEUS FERREIRA 03/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004153-8 REBECA DOS SANTOS MATIAS 19/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005326-3 MATEUS HANIEL FEITOSA 25/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001357-1 YVAN SOUSA CARRARO 05/07/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019194-7 ADRIAN ROBERTO DE OLIVEIRA TOMES 08/07/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012590-4 RAFAEL GOMES JUAREZ 06/12/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010713-1 VINICIUS GARCIA HILARIO 26/03/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020562-6 LARA ALVES E SOUZA 08/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016416-9 MARIA JULIA MARIANO DOS SANTOS 14/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016847-0 JOAO AUGUSTO FAGGIAN 06/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003104-3 EMILY DOS SANTOS CATOIA 30/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019706-8 VICTÓRIA DE SOUZA 04/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010149-9 HELLEN CRISTINA GOMES SOUZA 26/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001356-5 BEATRIZ FROES BELINASSI 16/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005563-5 ANDRYEL TONIOLI MASSOLI 04/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005378-3 EVELYN CAROLINE DE MATOS 16/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000198-7 MARIA LORENA XAVIER DA SILVA 22/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001994-1 MIGUEL ARAUJO LIMA 27/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005691-3 NICOLAS RODRIGUES 06/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019414-7 MAYK DANIEL DE JESUS CUNHA 11/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015327-2 ARIADNE LEMES DA SILVA PINHO 01/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016790-8 DANYELLE PAGADIGORRIA 26/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019181-2 MARIA CLARA VILLA REAL 27/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020185-8 PEDRO SANTANA BARBOSA 18/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001683-6 BRENDA VITÓRIA SANTOS BRAMBILLA 30/04/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.001262-0 VITOR APARECIDO FERREIRA 05/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016508-0 JULIA ALMEIDA DE MESQUITA 14/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004592-1 VINICIUS RIBEIRO GOMES 05/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000184-6 MANUELLA CAMIKADO 03/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006917-5 MIGUEL HENRIQUE ABREU SIQUEIRA 11/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019159-7 MIGUEL HENRIQUE OLIVEIRA CORREA 17/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005820-8 LARA DE SOUZA EKMAN SIMOES 19/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009078-4 GUILHERME RICARDO DOS SANTOS PIOVATO 10/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020331-4 GUILHERME BRANBILLA ROCHA 23/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016969-8 MATHEUS MORAES AVELINO DA SILVA 12/12/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005534-5 EDUARDO DE SOUZA SIMÃO 14/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010108-0 MIGUEL SANTANA LEITE FERREIRA 28/05/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002575-2 BEATRIZ CARVALHO RODRIGUES 12/06/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000770-2 SAMUEL ELIAS RIBAS 22/04/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016164-0 HUGO KENZO KADO 17/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020995-0 ANA LUIZA PEREIRA COSTAS 02/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017182-1 MATHEUS FERREIRA NEVES 25/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018161-8 GABRIEL LUIZ FRANÇOSO 03/04/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006582-3 LUIS MIGUEL VITAL DE SOUZA 16/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008318-1 LORENA RODRIGUES MORAIS 23/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002463-0 GABRIEL ALMEIDA DE MORAES 31/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004521-7 MARIA CLARA DAVID DANTAS SILVA 24/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010131-2 PEDRO GABRIEL ANDRE SANTANA PINTO 21/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017082-7 GABRIELLI LETICIA NASCIMENTO 14/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012571-0 YASMIM FERREIRA PAVAN 04/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005687-6 SARA DE OLIVEIRA PALAURO 14/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012963-5 CARLOS EDUARDO MENDES GALVAO 06/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004635-2 AMANDA DA ROCHA 19/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009100-0 VINICIUS DA SILVA DO AMARAL 16/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.020105-4 RANGEL BRENO CACERES HERRERA 24/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011523-1 CAMILA VITORIA ALVES PITZ 10/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022055-4 FERNANDA LETICIA RAMALHO PIRES 10/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019190-1 CRISTIANO MAXWELL DE OLIVEIRA SANTANA 07/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015723-5 BIANCA OLIVEIRA DOS SANTOS 03/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010224-0 MARIA EDUARDA CASSIMIRO DOS SANTOS 16/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004579-5 GABRIEL DO NASCIMENTO LIMA 07/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008634-0 GUSTAVO CAMARGO GRACIOLI 10/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003862-5 GUILHERME MILARE PRADO 27/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018181-9 NICOLAS RODRIGUES DIAS COSTA 26/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016410-0 GABRIELLE YNGRYDY PEREIRA SANTOS 07/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011182-0 LUISA DE CASTRO FERREIRA 09/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019421-3 FELIPE DE MORAIS 21/02/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007653-1 YASMIN CONSOLARO DE PAIVA 31/12/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 229 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018860-3 LARISSA RODRIGUES LAZARIN 03/05/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 230 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000977-6 DAVI RODRIGUES DE SOUZA VIEIRA 04/05/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 231 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012909-0 LUIS OTAVIO SANTOS DAS NEVES 20/06/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 232 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005332-3 JULYA TORRES FIGUEIREDO 02/10/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 233 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009188-4 SOFIA HERNANDES RIGAO 01/03/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 234 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002371-8 WILSON CARLOS JUNIOR 25/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 235 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021846-8 INGRID DOS SANTOS SILVA 18/04/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 236 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002946-0 BEATRIZ GOMES BONINI 03/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 237 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009296-1 SUZIE BELLY BATISTA RAFAEL 28/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 238 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004082-3 MARYANA VITORIA TURI DE MELLO 23/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 239 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017584-2 LEONARDO TORNICH SAVIO 04/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 240 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013646-3 SARA BARBOSA LUIZ PITA 08/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 241 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016404-0 KAUAN CARRARO VIEIRA RODRIGUES 11/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 242 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018210-9 JOAO VICTOR AMAZONAS RIBEIRO 14/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 243 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011502-4 PIETRO FRANCISCO CAPORASSO 20/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 244 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:37 Página 9



Câmpus São Carlos - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017109-2 KARLA EDUARDA MARTINS 18/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 245 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019922-2 YASMIN LOPES DOS SANTOS 19/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 246 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012678-9 JOAO PEDRO ROCHA ARANTES 15/03/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 247 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021926-1 RAFAELLA TAVONI 18/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 248 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018725-9 GABRIEL CARNEIRO DOS SANTOS 11/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 249 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003292-4 MATHEUS DE SOUZA 23/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 250 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006600-1 GIOVANA GUERREIRO COSTA 17/05/2007 9,0 -- 9,0 9,0 251 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019497-0 ADRIELI CAROLINE PEREIRA 06/11/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 252 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007079-3 SOFIA SEGUNDO 29/02/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 253 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021674-2 BEATRIZ ULBRICK JORGE 03/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 254 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015690-0 ALERRANDRA DA SILVA CHAVES 02/06/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 255 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019177-5 HIAN CIPRIANO DE ALBUQUERQUE 18/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015515-3 LEONARDO JOSE LAMIM DE OLIVEIRA 04/04/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 256 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004611-6 JENNIFER AYUMI KAMIKADO 12/07/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 257 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013923-7 KAMILLY ALVES DA SILVA 13/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 258 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007737-0 NICOLE ZAGO GODOY 10/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 259 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015020-4 ISAAC ANDRADE RUIS 04/01/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 260 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005449-8 BEATRIZ GOMES DE SOUSA SANTOS 30/01/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 261 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011181-3 IARLYN COSTA MARTINEZ DAMASCENO 30/05/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 262 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008386-7 ELIEZER SANTOS BELTRAME 26/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 263 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010957-8 FELIPE CAMPAGNOLI BELOTTI 09/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 264 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015713-0 GABRIELLI NEVES DOS SANTOS 16/07/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 265 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009713-1 LETYCIA FERNANDA ROSA 15/02/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 266 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019085-3 MARIA JULIA ANTONIO 22/11/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 267 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002043-0 GUSTAVO DE LIMA PEREIRA 04/07/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 268 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011369-2 GUILHERME VINICIUS RIZZATO 05/03/2008 1,0 6,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005303-3 MARIA JULIA DOS SANTOS 06/07/2006 6,0 -- 6,0 6,0 269 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001818-9 KAIANE RODRIGUES EMIDIO 24/10/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 270 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007073-5 VICTOR DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 31/08/2006 3,0 3,0 6,0 6,0 271 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.008219-3 UMNA SAKET 02/09/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 272 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019025-0 MURILO AUGUSTO LOPES 02/10/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 273 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005257-1 VICTORIA NORBERTO TONY 18/05/2007 2,0 3,0 5,0 5,0 274 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019709-7 MATEUS AUGUSTO COUTINHO REZENDE 17/11/2007 2,0 3,0 5,0 5,0 275 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001217-5 ISABELA RODA DOMINGUES 08/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.001893-0 KAIO LACERDA DE SOUSA SANTOS 20/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.004141-0 BEATRIZ DOS SANTOS SOUZA 24/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007158-0 BERNARDO JOSÉ DA SILVA 23/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007529-9 MANUELLA AZEVEDO CHAVES 10/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012611-1 ELIEL GONCALVES DOS SANTOS 15/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012848-1 SOFIA LEAL SAMPAIO 18/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015315-4 GABRIEL HUNGARO SEGULINI 21/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015796-2 DENIS MARCOS LOPES MACHADO JUNIOR 24/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019143-3 GUSTAVO XAVIER COSTA 15/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019168-6 RAYNARA DE OLIVEIRA SANTANA 18/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019305-3 GABRIEL XAVIER COSTA 15/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020720-0 WESLEY BOMFIM SANTOS 24/10/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020974-2 EDUARDO AUGUSTO ROMANHOLI 06/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022124-6 CAUA ALVES PEREIRA DE SOUZA 28/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022217-4 YURI MANZINI DINIZ 06/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.003481-1 YASMIN DAYANE MUNHOZ 27/09/2007 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008628-0 THIAGO EDUARDO SPACCA ZAGO 25/09/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010222-8 IZADORA MARQUES CANTOVITZ 24/01/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003369-7 CAUE RIAN SILVA 12/02/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011668-0 RAUL KIMIO CAVALCANTE MAEDA 05/11/2006 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007962-4 IAGO ANTONIO DE SOUZA 15/10/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009764-5 GIOVANA FERREIRA DE LIMA 25/04/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

02.017215-7 LEANDRA BERNARDELI 04/06/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

02.021026-0 JOAO VICTOR PEREIRA DA SILVA 16/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017736-7 LUCAS DE CAMPOS BARBERATO 03/06/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

02.002077-2 BRENDA EMANUELE DA SILVA 02/04/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

02.019388-6 MATHEUS AMARAL ALVES 25/07/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006244-0 LETHICIA FERNANDA SALVO REGINALDO 07/10/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002787-0 ANDRE LUIZ VALBUENO DOS SANTOS 16/03/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003567-3 KETLYN MEDEIROS MUCHERONI BENEDITO 17/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006689-2 LIS SODELI SANTARPIO 23/01/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015033-9 NICOLY PIOVESAN GUEDES 25/10/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001704-3 LUIS FELIPE MARTINS 25/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020718-6 PAOLA TERRUGGI RABELLO 02/08/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012200-1 LAÍS MAÍSA VERDELHO 17/09/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009357-0 NICOLAS EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 22/09/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020348-4 ANA JULIA OLIVEIRA SANTOS 29/12/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021607-3 ANDRE BRITO DA SILVA 18/12/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002636-1 ISABELLY CAMARGO DE ARRUDA LEITE 15/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021169-6 JANDSON LEONARDO CORREIA ALVES 08/06/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016663-6 KAROLLINI DA SILVA IRMER 15/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007155-1 LAUANY BEATRIZ MUNIZ DA SILVA 05/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005419-1 LUIZA LOPES FORMICI 01/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.018202-6 KAUÃ CAMARGO DA SILVA 06/08/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018806-9 ESHELEY DE OLIVEIRA ROSA 05/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009886-3 JULIA AYANE INABA BARRIQUELLO 28/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019744-7 ANA BEATRIZ RIBEIRO ALVES 11/03/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005751-6 GUNTHER GUIE BRAVO 12/04/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009502-0 PAMELA CANTARES VIZZOTTO 22/08/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008111-8 NATALY COSTA DE ABREU 26/10/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014465-2 RYAN GUSTAVO DE MORAES SOUSA 21/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004615-1 LEONARDO PASCHOAL 11/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011371-7 STEFFANY DE OLIVEIRA ANTONIO 16/01/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003298-2 RICHARD GABRIEL SANTOS DA SILVA 04/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015673-8 LAURA SANTANA BARBOSA 18/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003732-4 ERICK LEONARDO DA SILVA 03/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012263-3 RAIAN DE ALMEIDA AVILLA 22/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005058-9 LAYNARA STHEFANY STORTI 14/05/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014202-1 JULLYA ROCHA SIMÕES CASTILHO 15/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006135-7 WICTOR HUGO COELHO DA COSTA 03/04/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006716-0 CAROLINE MERCES SILVA 14/05/2007 11,0 3,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014653-3 MARIANA DE OLIVEIRA 22/05/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000931-6 LETICIA FERNANDA DA CRUZ SILVA 23/11/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017534-5 PEDRO HENRIQUE DE FARIAS KRUZEL 01/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021426-9 YANDRA SANTANA SANTOS 10/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002154-7 GIOVANI BASILIO BARROS 21/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003769-5 SUZANA MATOS LIMA 24/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019403-5 NICOLI AMARAL ALVES 25/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008899-4 VICTOR HUGO DOS SANTOS 24/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018583-0 BRAYAN TELES DE OLIVEIRA 04/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007047-4 GUILHERME HENRIQUE GONCALVES PEREIRA DA SILVA 30/01/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.005325-7 DENIS DE SOUSA RIBEIRO 20/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002478-7 FELIPE PAULO DAVID GONSALES 26/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012301-2 THAUANNY MANDU GARDIN 29/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002891-1 FELIPE DE LIMA GIROTO 13/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019729-8 LEONARDO MATHEUS SALADINO 25/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016950-5 ANA HELOISA THEODORO 29/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005326-3 MATEUS HANIEL FEITOSA 25/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019194-7 ADRIAN ROBERTO DE OLIVEIRA TOMES 08/07/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012590-4 RAFAEL GOMES JUAREZ 06/12/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010713-1 VINICIUS GARCIA HILARIO 26/03/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016416-9 MARIA JULIA MARIANO DOS SANTOS 14/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003104-3 EMILY DOS SANTOS CATOIA 30/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019706-8 VICTÓRIA DE SOUZA 04/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010149-9 HELLEN CRISTINA GOMES SOUZA 26/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001356-5 BEATRIZ FROES BELINASSI 16/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005378-3 EVELYN CAROLINE DE MATOS 16/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000198-7 MARIA LORENA XAVIER DA SILVA 22/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019414-7 MAYK DANIEL DE JESUS CUNHA 11/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016790-8 DANYELLE PAGADIGORRIA 26/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019181-2 MARIA CLARA VILLA REAL 27/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020185-8 PEDRO SANTANA BARBOSA 18/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001262-0 VITOR APARECIDO FERREIRA 05/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000184-6 MANUELLA CAMIKADO 03/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019159-7 MIGUEL HENRIQUE OLIVEIRA CORREA 17/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005820-8 LARA DE SOUZA EKMAN SIMOES 19/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006582-3 LUIS MIGUEL VITAL DE SOUZA 16/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008318-1 LORENA RODRIGUES MORAIS 23/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002463-0 GABRIEL ALMEIDA DE MORAES 31/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.010131-2 PEDRO GABRIEL ANDRE SANTANA PINTO 21/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012571-0 YASMIM FERREIRA PAVAN 04/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009100-0 VINICIUS DA SILVA DO AMARAL 16/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019190-1 CRISTIANO MAXWELL DE OLIVEIRA SANTANA 07/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015723-5 BIANCA OLIVEIRA DOS SANTOS 03/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010224-0 MARIA EDUARDA CASSIMIRO DOS SANTOS 16/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018860-3 LARISSA RODRIGUES LAZARIN 03/05/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000977-6 DAVI RODRIGUES DE SOUZA VIEIRA 04/05/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005332-3 JULYA TORRES FIGUEIREDO 02/10/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004082-3 MARYANA VITORIA TURI DE MELLO 23/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017584-2 LEONARDO TORNICH SAVIO 04/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018210-9 JOAO VICTOR AMAZONAS RIBEIRO 14/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011502-4 PIETRO FRANCISCO CAPORASSO 20/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018725-9 GABRIEL CARNEIRO DOS SANTOS 11/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006600-1 GIOVANA GUERREIRO COSTA 17/05/2007 9,0 -- 9,0 9,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019497-0 ADRIELI CAROLINE PEREIRA 06/11/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007079-3 SOFIA SEGUNDO 29/02/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015690-0 ALERRANDRA DA SILVA CHAVES 02/06/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019177-5 HIAN CIPRIANO DE ALBUQUERQUE 18/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004611-6 JENNIFER AYUMI KAMIKADO 12/07/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013923-7 KAMILLY ALVES DA SILVA 13/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007737-0 NICOLE ZAGO GODOY 10/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015020-4 ISAAC ANDRADE RUIS 04/01/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005449-8 BEATRIZ GOMES DE SOUSA SANTOS 30/01/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011181-3 IARLYN COSTA MARTINEZ DAMASCENO 30/05/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008386-7 ELIEZER SANTOS BELTRAME 26/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010957-8 FELIPE CAMPAGNOLI BELOTTI 09/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015713-0 GABRIELLI NEVES DOS SANTOS 16/07/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.009713-1 LETYCIA FERNANDA ROSA 15/02/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019085-3 MARIA JULIA ANTONIO 22/11/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005303-3 MARIA JULIA DOS SANTOS 06/07/2006 6,0 -- 6,0 6,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001818-9 KAIANE RODRIGUES EMIDIO 24/10/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007073-5 VICTOR DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 31/08/2006 3,0 3,0 6,0 6,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019025-0 MURILO AUGUSTO LOPES 02/10/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001217-5 ISABELA RODA DOMINGUES 08/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.001893-0 KAIO LACERDA DE SOUSA SANTOS 20/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.004141-0 BEATRIZ DOS SANTOS SOUZA 24/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015796-2 DENIS MARCOS LOPES MACHADO JUNIOR 24/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022217-4 YURI MANZINI DINIZ 06/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.010222-8 IZADORA MARQUES CANTOVITZ 24/01/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003369-7 CAUE RIAN SILVA 12/02/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007962-4 IAGO ANTONIO DE SOUZA 15/10/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019388-6 MATHEUS AMARAL ALVES 25/07/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

02.006244-0 LETHICIA FERNANDA SALVO REGINALDO 07/10/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

02.003567-3 KETLYN MEDEIROS MUCHERONI BENEDITO 17/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

02.021607-3 ANDRE BRITO DA SILVA 18/12/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002636-1 ISABELLY CAMARGO DE ARRUDA LEITE 15/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007155-1 LAUANY BEATRIZ MUNIZ DA SILVA 05/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018806-9 ESHELEY DE OLIVEIRA ROSA 05/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005751-6 GUNTHER GUIE BRAVO 12/04/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008111-8 NATALY COSTA DE ABREU 26/10/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015673-8 LAURA SANTANA BARBOSA 18/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012263-3 RAIAN DE ALMEIDA AVILLA 22/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006135-7 WICTOR HUGO COELHO DA COSTA 03/04/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006716-0 CAROLINE MERCES SILVA 14/05/2007 11,0 3,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014653-3 MARIANA DE OLIVEIRA 22/05/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000931-6 LETICIA FERNANDA DA CRUZ SILVA 23/11/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021426-9 YANDRA SANTANA SANTOS 10/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019403-5 NICOLI AMARAL ALVES 25/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008899-4 VICTOR HUGO DOS SANTOS 24/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007047-4 GUILHERME HENRIQUE GONCALVES PEREIRA DA SILVA 30/01/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005325-7 DENIS DE SOUSA RIBEIRO 20/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012301-2 THAUANNY MANDU GARDIN 29/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005326-3 MATEUS HANIEL FEITOSA 25/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019194-7 ADRIAN ROBERTO DE OLIVEIRA TOMES 08/07/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010713-1 VINICIUS GARCIA HILARIO 26/03/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019414-7 MAYK DANIEL DE JESUS CUNHA 11/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.001262-0 VITOR APARECIDO FERREIRA 05/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019159-7 MIGUEL HENRIQUE OLIVEIRA CORREA 17/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008318-1 LORENA RODRIGUES MORAIS 23/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002463-0 GABRIEL ALMEIDA DE MORAES 31/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010131-2 PEDRO GABRIEL ANDRE SANTANA PINTO 21/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009100-0 VINICIUS DA SILVA DO AMARAL 16/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019190-1 CRISTIANO MAXWELL DE OLIVEIRA SANTANA 07/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018210-9 JOAO VICTOR AMAZONAS RIBEIRO 14/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015690-0 ALERRANDRA DA SILVA CHAVES 02/06/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019177-5 HIAN CIPRIANO DE ALBUQUERQUE 18/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015020-4 ISAAC ANDRADE RUIS 04/01/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005449-8 BEATRIZ GOMES DE SOUSA SANTOS 30/01/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011181-3 IARLYN COSTA MARTINEZ DAMASCENO 30/05/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010957-8 FELIPE CAMPAGNOLI BELOTTI 09/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015713-0 GABRIELLI NEVES DOS SANTOS 16/07/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019085-3 MARIA JULIA ANTONIO 22/11/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001818-9 KAIANE RODRIGUES EMIDIO 24/10/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007073-5 VICTOR DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 31/08/2006 3,0 3,0 6,0 6,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004141-0 BEATRIZ DOS SANTOS SOUZA 24/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015796-2 DENIS MARCOS LOPES MACHADO JUNIOR 24/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022217-4 YURI MANZINI DINIZ 06/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.003481-1 YASMIN DAYANE MUNHOZ 27/09/2007 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003234-4 BARBARA FERNANDES REIMER 08/05/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008628-0 THIAGO EDUARDO SPACCA ZAGO 25/09/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010222-8 IZADORA MARQUES CANTOVITZ 24/01/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003369-7 CAUE RIAN SILVA 12/02/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014352-3 SARAH PORTO BUENO 29/05/2007 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011668-0 RAUL KIMIO CAVALCANTE MAEDA 05/11/2006 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007962-4 IAGO ANTONIO DE SOUZA 15/10/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006677-4 ISABELLY CECILIA CALDAS DE FREITAS 24/09/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

02.002037-0 ANA ELISA SILVA DOS SANTOS 14/05/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003129-6 FERNANDO FRANCISCO MACEDO DE SOUZA 22/02/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

02.009764-5 GIOVANA FERREIRA DE LIMA 25/04/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017215-7 LEANDRA BERNARDELI 04/06/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005812-5 ÁGUEDA LUZIA FATORINO 23/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

02.017238-7 JULIA VICTORIA CUNHA GONCALVES 05/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003281-2 KAUÃ PIOVANI DA SILVA 23/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017923-1 GUILHERME RODRIGUES FATTOR 23/07/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

02.021026-0 JOAO VICTOR PEREIRA DA SILVA 16/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017736-7 LUCAS DE CAMPOS BARBERATO 03/06/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002077-2 BRENDA EMANUELE DA SILVA 02/04/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019388-6 MATHEUS AMARAL ALVES 25/07/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006244-0 LETHICIA FERNANDA SALVO REGINALDO 07/10/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000009-0 KELSON NASCIMENTO DE ALMEIDA PEQUENO 29/05/2008 6,0 12,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002787-0 ANDRE LUIZ VALBUENO DOS SANTOS 16/03/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003567-3 KETLYN MEDEIROS MUCHERONI BENEDITO 17/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010300-9 CATARINA APARECIDA OLIVEIRA MATIAS 28/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002087-8 NOEMIA GABRIELY DA SILVA 19/11/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006689-2 LIS SODELI SANTARPIO 23/01/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:37 Página 19



Câmpus São Carlos - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002940-2 GABRIELE YUME NASCIMENTO 19/04/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015033-9 NICOLY PIOVESAN GUEDES 25/10/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001704-3 LUIS FELIPE MARTINS 25/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020718-6 PAOLA TERRUGGI RABELLO 02/08/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012200-1 LAÍS MAÍSA VERDELHO 17/09/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009357-0 NICOLAS EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 22/09/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010186-1 FERNANDO YUKI TOYAMA 06/02/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020348-4 ANA JULIA OLIVEIRA SANTOS 29/12/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017860-0 EMILLYN VITORIA DA SILVA CIPRIANO 10/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021607-3 ANDRE BRITO DA SILVA 18/12/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002636-1 ISABELLY CAMARGO DE ARRUDA LEITE 15/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021169-6 JANDSON LEONARDO CORREIA ALVES 08/06/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016663-6 KAROLLINI DA SILVA IRMER 15/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007155-1 LAUANY BEATRIZ MUNIZ DA SILVA 05/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005419-1 LUIZA LOPES FORMICI 01/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018202-6 KAUÃ CAMARGO DA SILVA 06/08/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018806-9 ESHELEY DE OLIVEIRA ROSA 05/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009886-3 JULIA AYANE INABA BARRIQUELLO 28/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019744-7 ANA BEATRIZ RIBEIRO ALVES 11/03/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001812-0 MARIA ANTONIA MARQUES VITAL VERA 11/04/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005751-6 GUNTHER GUIE BRAVO 12/04/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009502-0 PAMELA CANTARES VIZZOTTO 22/08/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008111-8 NATALY COSTA DE ABREU 26/10/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014465-2 RYAN GUSTAVO DE MORAES SOUSA 21/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006313-2 MARINA DA SILVA CAIANA 11/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006415-0 GIOVANNA GOMES OLGADO 22/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016593-8 JULIA MAURA DA SILVA NEVES 01/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004615-1 LEONARDO PASCHOAL 11/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.011371-7 STEFFANY DE OLIVEIRA ANTONIO 16/01/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003298-2 RICHARD GABRIEL SANTOS DA SILVA 04/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003551-0 TAINA CASTELLI RAMPONE 25/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015673-8 LAURA SANTANA BARBOSA 18/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003732-4 ERICK LEONARDO DA SILVA 03/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012263-3 RAIAN DE ALMEIDA AVILLA 22/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005058-9 LAYNARA STHEFANY STORTI 14/05/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017317-4 ANA LAURA DE CAMPOS MARASCALCHI 18/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014202-1 JULLYA ROCHA SIMÕES CASTILHO 15/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006135-7 WICTOR HUGO COELHO DA COSTA 03/04/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006716-0 CAROLINE MERCES SILVA 14/05/2007 11,0 3,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014653-3 MARIANA DE OLIVEIRA 22/05/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000931-6 LETICIA FERNANDA DA CRUZ SILVA 23/11/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021304-0 RAISSA ANTONIA BERNARDO DE OLIVEIRA 15/06/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014942-5 MIGUEL HENRIQUE SALLES CARROQUEL 09/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011035-7 JOSE EDUARDO SIERRA 24/06/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002864-4 AGATHA ANELISE FERNANDES LOPES 16/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017534-5 PEDRO HENRIQUE DE FARIAS KRUZEL 01/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021426-9 YANDRA SANTANA SANTOS 10/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002154-7 GIOVANI BASILIO BARROS 21/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003311-9 NATAN CAMPOS BENITES DA ROSA 15/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010456-9 JULIANA SILVA NASCIMENTO 25/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012495-1 GIOVANNA HELENA FORMENTON 19/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017145-9 MELISSA SANTIAGO SILVA 14/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015717-5 JOAO VITOR COLLETO DE SOUZA 27/03/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020274-0 ENZO AUGUSTO MARTINES RODRIGUES 04/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003769-5 SUZANA MATOS LIMA 24/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019403-5 NICOLI AMARAL ALVES 25/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.019150-0 JORGE FERNANDO DE OLIVEIRA 08/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020017-8 GIOVANA CORREA DA SILVA 20/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008899-4 VICTOR HUGO DOS SANTOS 24/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018583-0 BRAYAN TELES DE OLIVEIRA 04/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001037-7 JHENNYFFER KELLY DE JESUS MACIEL MARINS 17/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001083-9 PEDRO HENRIQUE ZERBETTO JORGE 05/10/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016469-5 VINICIUS FRANCO DE OLIVEIRA 23/02/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010443-4 GIULIA RAYANE DA SILVA LUZ 22/02/2008 4,0 10,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007047-4 GUILHERME HENRIQUE GONCALVES PEREIRA DA SILVA 30/01/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008257-2 PIETRO ANTONY DE MENEZES ALVES 23/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008564-2 AUGUSTO BISPO MONTEIRO 17/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005325-7 DENIS DE SOUSA RIBEIRO 20/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002478-7 FELIPE PAULO DAVID GONSALES 26/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008669-9 VITORIA DANDARA JUSTINO DA SILVA 28/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000688-4 MATHEUS DE LIMA FINHANA 10/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020114-3 THIAGO LUIZ DA SILVA 15/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012301-2 THAUANNY MANDU GARDIN 29/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008545-8 ISABELA CRISTINA TABORDA 31/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002891-1 FELIPE DE LIMA GIROTO 13/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019729-8 LEONARDO MATHEUS SALADINO 25/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016950-5 ANA HELOISA THEODORO 29/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016487-3 ELISA SANTOS DO CARMO 29/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020290-6 MURILO RUIZ 17/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000504-0 CLALBER MATHEUS FERREIRA 03/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005326-3 MATEUS HANIEL FEITOSA 25/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001357-1 YVAN SOUSA CARRARO 05/07/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019194-7 ADRIAN ROBERTO DE OLIVEIRA TOMES 08/07/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012590-4 RAFAEL GOMES JUAREZ 06/12/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.010713-1 VINICIUS GARCIA HILARIO 26/03/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016416-9 MARIA JULIA MARIANO DOS SANTOS 14/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016847-0 JOAO AUGUSTO FAGGIAN 06/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003104-3 EMILY DOS SANTOS CATOIA 30/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019706-8 VICTÓRIA DE SOUZA 04/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010149-9 HELLEN CRISTINA GOMES SOUZA 26/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001356-5 BEATRIZ FROES BELINASSI 16/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005563-5 ANDRYEL TONIOLI MASSOLI 04/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005378-3 EVELYN CAROLINE DE MATOS 16/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000198-7 MARIA LORENA XAVIER DA SILVA 22/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001994-1 MIGUEL ARAUJO LIMA 27/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005691-3 NICOLAS RODRIGUES 06/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019414-7 MAYK DANIEL DE JESUS CUNHA 11/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015327-2 ARIADNE LEMES DA SILVA PINHO 01/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016790-8 DANYELLE PAGADIGORRIA 26/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019181-2 MARIA CLARA VILLA REAL 27/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020185-8 PEDRO SANTANA BARBOSA 18/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001683-6 BRENDA VITÓRIA SANTOS BRAMBILLA 30/04/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001262-0 VITOR APARECIDO FERREIRA 05/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004592-1 VINICIUS RIBEIRO GOMES 05/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000184-6 MANUELLA CAMIKADO 03/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019159-7 MIGUEL HENRIQUE OLIVEIRA CORREA 17/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005820-8 LARA DE SOUZA EKMAN SIMOES 19/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010108-0 MIGUEL SANTANA LEITE FERREIRA 28/05/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002575-2 BEATRIZ CARVALHO RODRIGUES 12/06/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020995-0 ANA LUIZA PEREIRA COSTAS 02/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017182-1 MATHEUS FERREIRA NEVES 25/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018161-8 GABRIEL LUIZ FRANÇOSO 03/04/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.006582-3 LUIS MIGUEL VITAL DE SOUZA 16/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008318-1 LORENA RODRIGUES MORAIS 23/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002463-0 GABRIEL ALMEIDA DE MORAES 31/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010131-2 PEDRO GABRIEL ANDRE SANTANA PINTO 21/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017082-7 GABRIELLI LETICIA NASCIMENTO 14/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012571-0 YASMIM FERREIRA PAVAN 04/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004635-2 AMANDA DA ROCHA 19/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009100-0 VINICIUS DA SILVA DO AMARAL 16/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022055-4 FERNANDA LETICIA RAMALHO PIRES 10/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011523-1 CAMILA VITORIA ALVES PITZ 10/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019190-1 CRISTIANO MAXWELL DE OLIVEIRA SANTANA 07/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015723-5 BIANCA OLIVEIRA DOS SANTOS 03/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010224-0 MARIA EDUARDA CASSIMIRO DOS SANTOS 16/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004579-5 GABRIEL DO NASCIMENTO LIMA 07/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003862-5 GUILHERME MILARE PRADO 27/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016410-0 GABRIELLE YNGRYDY PEREIRA SANTOS 07/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019421-3 FELIPE DE MORAIS 21/02/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007653-1 YASMIN CONSOLARO DE PAIVA 31/12/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018860-3 LARISSA RODRIGUES LAZARIN 03/05/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000977-6 DAVI RODRIGUES DE SOUZA VIEIRA 04/05/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012909-0 LUIS OTAVIO SANTOS DAS NEVES 20/06/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005332-3 JULYA TORRES FIGUEIREDO 02/10/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009188-4 SOFIA HERNANDES RIGAO 01/03/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021846-8 INGRID DOS SANTOS SILVA 18/04/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002946-0 BEATRIZ GOMES BONINI 03/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009296-1 SUZIE BELLY BATISTA RAFAEL 28/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004082-3 MARYANA VITORIA TURI DE MELLO 23/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017584-2 LEONARDO TORNICH SAVIO 04/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.016404-0 KAUAN CARRARO VIEIRA RODRIGUES 11/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018210-9 JOAO VICTOR AMAZONAS RIBEIRO 14/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011502-4 PIETRO FRANCISCO CAPORASSO 20/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017109-2 KARLA EDUARDA MARTINS 18/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018725-9 GABRIEL CARNEIRO DOS SANTOS 11/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006600-1 GIOVANA GUERREIRO COSTA 17/05/2007 9,0 -- 9,0 9,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019497-0 ADRIELI CAROLINE PEREIRA 06/11/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007079-3 SOFIA SEGUNDO 29/02/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021674-2 BEATRIZ ULBRICK JORGE 03/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015690-0 ALERRANDRA DA SILVA CHAVES 02/06/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019177-5 HIAN CIPRIANO DE ALBUQUERQUE 18/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015515-3 LEONARDO JOSE LAMIM DE OLIVEIRA 04/04/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004611-6 JENNIFER AYUMI KAMIKADO 12/07/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013923-7 KAMILLY ALVES DA SILVA 13/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007737-0 NICOLE ZAGO GODOY 10/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015020-4 ISAAC ANDRADE RUIS 04/01/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005449-8 BEATRIZ GOMES DE SOUSA SANTOS 30/01/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011181-3 IARLYN COSTA MARTINEZ DAMASCENO 30/05/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008386-7 ELIEZER SANTOS BELTRAME 26/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010957-8 FELIPE CAMPAGNOLI BELOTTI 09/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015713-0 GABRIELLI NEVES DOS SANTOS 16/07/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009713-1 LETYCIA FERNANDA ROSA 15/02/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019085-3 MARIA JULIA ANTONIO 22/11/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011369-2 GUILHERME VINICIUS RIZZATO 05/03/2008 1,0 6,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005303-3 MARIA JULIA DOS SANTOS 06/07/2006 6,0 -- 6,0 6,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001818-9 KAIANE RODRIGUES EMIDIO 24/10/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007073-5 VICTOR DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 31/08/2006 3,0 3,0 6,0 6,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008219-3 UMNA SAKET 02/09/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.019025-0 MURILO AUGUSTO LOPES 02/10/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005257-1 VICTORIA NORBERTO TONY 18/05/2007 2,0 3,0 5,0 5,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019709-7 MATEUS AUGUSTO COUTINHO REZENDE 17/11/2007 2,0 3,0 5,0 5,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001217-5 ISABELA RODA DOMINGUES 08/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.001893-0 KAIO LACERDA DE SOUSA SANTOS 20/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.004141-0 BEATRIZ DOS SANTOS SOUZA 24/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007529-9 MANUELLA AZEVEDO CHAVES 10/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015315-4 GABRIEL HUNGARO SEGULINI 21/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015796-2 DENIS MARCOS LOPES MACHADO JUNIOR 24/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019168-6 RAYNARA DE OLIVEIRA SANTANA 18/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020720-0 WESLEY BOMFIM SANTOS 24/10/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022217-4 YURI MANZINI DINIZ 06/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.010222-8 IZADORA MARQUES CANTOVITZ 24/01/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003369-7 CAUE RIAN SILVA 12/02/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007962-4 IAGO ANTONIO DE SOUZA 15/10/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002037-0 ANA ELISA SILVA DOS SANTOS 14/05/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

02.017238-7 JULIA VICTORIA CUNHA GONCALVES 05/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

02.003281-2 KAUÃ PIOVANI DA SILVA 23/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

02.019388-6 MATHEUS AMARAL ALVES 25/07/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006244-0 LETHICIA FERNANDA SALVO REGINALDO 07/10/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000009-0 KELSON NASCIMENTO DE ALMEIDA PEQUENO 29/05/2008 6,0 12,0 18,0 18,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003567-3 KETLYN MEDEIROS MUCHERONI BENEDITO 17/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002087-8 NOEMIA GABRIELY DA SILVA 19/11/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021607-3 ANDRE BRITO DA SILVA 18/12/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002636-1 ISABELLY CAMARGO DE ARRUDA LEITE 15/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007155-1 LAUANY BEATRIZ MUNIZ DA SILVA 05/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018806-9 ESHELEY DE OLIVEIRA ROSA 05/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001812-0 MARIA ANTONIA MARQUES VITAL VERA 11/04/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005751-6 GUNTHER GUIE BRAVO 12/04/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008111-8 NATALY COSTA DE ABREU 26/10/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006313-2 MARINA DA SILVA CAIANA 11/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015673-8 LAURA SANTANA BARBOSA 18/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012263-3 RAIAN DE ALMEIDA AVILLA 22/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017317-4 ANA LAURA DE CAMPOS MARASCALCHI 18/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006135-7 WICTOR HUGO COELHO DA COSTA 03/04/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006716-0 CAROLINE MERCES SILVA 14/05/2007 11,0 3,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014653-3 MARIANA DE OLIVEIRA 22/05/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000931-6 LETICIA FERNANDA DA CRUZ SILVA 23/11/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021426-9 YANDRA SANTANA SANTOS 10/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003311-9 NATAN CAMPOS BENITES DA ROSA 15/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010456-9 JULIANA SILVA NASCIMENTO 25/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012495-1 GIOVANNA HELENA FORMENTON 19/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019403-5 NICOLI AMARAL ALVES 25/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020017-8 GIOVANA CORREA DA SILVA 20/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008899-4 VICTOR HUGO DOS SANTOS 24/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001037-7 JHENNYFFER KELLY DE JESUS MACIEL MARINS 17/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010443-4 GIULIA RAYANE DA SILVA LUZ 22/02/2008 4,0 10,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007047-4 GUILHERME HENRIQUE GONCALVES PEREIRA DA SILVA 30/01/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008564-2 AUGUSTO BISPO MONTEIRO 17/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005325-7 DENIS DE SOUSA RIBEIRO 20/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008669-9 VITORIA DANDARA JUSTINO DA SILVA 28/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012301-2 THAUANNY MANDU GARDIN 29/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016487-3 ELISA SANTOS DO CARMO 29/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000504-0 CLALBER MATHEUS FERREIRA 03/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005326-3 MATEUS HANIEL FEITOSA 25/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019194-7 ADRIAN ROBERTO DE OLIVEIRA TOMES 08/07/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010713-1 VINICIUS GARCIA HILARIO 26/03/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001994-1 MIGUEL ARAUJO LIMA 27/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019414-7 MAYK DANIEL DE JESUS CUNHA 11/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015327-2 ARIADNE LEMES DA SILVA PINHO 01/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001683-6 BRENDA VITÓRIA SANTOS BRAMBILLA 30/04/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001262-0 VITOR APARECIDO FERREIRA 05/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019159-7 MIGUEL HENRIQUE OLIVEIRA CORREA 17/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010108-0 MIGUEL SANTANA LEITE FERREIRA 28/05/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020995-0 ANA LUIZA PEREIRA COSTAS 02/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008318-1 LORENA RODRIGUES MORAIS 23/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002463-0 GABRIEL ALMEIDA DE MORAES 31/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010131-2 PEDRO GABRIEL ANDRE SANTANA PINTO 21/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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02.009100-0 VINICIUS DA SILVA DO AMARAL 16/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011523-1 CAMILA VITORIA ALVES PITZ 10/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019190-1 CRISTIANO MAXWELL DE OLIVEIRA SANTANA 07/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004579-5 GABRIEL DO NASCIMENTO LIMA 07/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019421-3 FELIPE DE MORAIS 21/02/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007653-1 YASMIN CONSOLARO DE PAIVA 31/12/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021846-8 INGRID DOS SANTOS SILVA 18/04/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009296-1 SUZIE BELLY BATISTA RAFAEL 28/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016404-0 KAUAN CARRARO VIEIRA RODRIGUES 11/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018210-9 JOAO VICTOR AMAZONAS RIBEIRO 14/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017109-2 KARLA EDUARDA MARTINS 18/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015690-0 ALERRANDRA DA SILVA CHAVES 02/06/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019177-5 HIAN CIPRIANO DE ALBUQUERQUE 18/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015515-3 LEONARDO JOSE LAMIM DE OLIVEIRA 04/04/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015020-4 ISAAC ANDRADE RUIS 04/01/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005449-8 BEATRIZ GOMES DE SOUSA SANTOS 30/01/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011181-3 IARLYN COSTA MARTINEZ DAMASCENO 30/05/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010957-8 FELIPE CAMPAGNOLI BELOTTI 09/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015713-0 GABRIELLI NEVES DOS SANTOS 16/07/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019085-3 MARIA JULIA ANTONIO 22/11/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001818-9 KAIANE RODRIGUES EMIDIO 24/10/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007073-5 VICTOR DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 31/08/2006 3,0 3,0 6,0 6,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005257-1 VICTORIA NORBERTO TONY 18/05/2007 2,0 3,0 5,0 5,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019709-7 MATEUS AUGUSTO COUTINHO REZENDE 17/11/2007 2,0 3,0 5,0 5,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004141-0 BEATRIZ DOS SANTOS SOUZA 24/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015796-2 DENIS MARCOS LOPES MACHADO JUNIOR 24/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019168-6 RAYNARA DE OLIVEIRA SANTANA 18/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020720-0 WESLEY BOMFIM SANTOS 24/10/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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02.022217-4 YURI MANZINI DINIZ 06/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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02.021026-0 JOAO VICTOR PEREIRA DA SILVA 16/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

02.009357-0 NICOLAS EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 22/09/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

02.019177-5 HIAN CIPRIANO DE ALBUQUERQUE 18/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021026-0 JOAO VICTOR PEREIRA DA SILVA 16/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009357-0 NICOLAS EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 22/09/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019177-5 HIAN CIPRIANO DE ALBUQUERQUE 18/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011369-2 GUILHERME VINICIUS RIZZATO 05/03/2008 1,0 6,0 7,0 7,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019177-5 HIAN CIPRIANO DE ALBUQUERQUE 18/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019177-5 HIAN CIPRIANO DE ALBUQUERQUE 18/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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